

MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION COMPANY LTD
(CIN No. U40109MH2005SGC153646)

Office of the Executive Engineer (Civil)

E.H.V. Civil Construction cum Maint. Division, Solapur.

Near Medical College, Opp. District Court, Solapur-413 003.

Phone No. 0217-2319624 Email ID : ee6710@mahatransco.in

EEC/EHV/CCCM/Dn./SUR/T/

0306

Date:-

- 6 AUG 2021

E-Enquiry

Sub:- Dismantling S&I, Project construction office building at 132 kV MIDC Substation,
Dist:-Solapur.

Sealed and super scribed Item Rate quotations are invited for above work as per the Schedule 'B' attached so as to reach this office on or before **13.08.2021** up to **13.00 hrs.** The Quotations will be opened on the same day if possible.

TERMS AND CONDITONS:

1. Work is to be done at **132 kV MIDC Substation, Dist:-Solapur.**
2. Work is to be completed within **30 Days** from the date of handing over of site. If it is not completed within this period, penalty will be charged at the rate of one percent per week, maximum up to 10% of estimated cost.
3. Quantities mentioned in Schedule 'B' of e-enquiry are approximate and payment will be made on actual quantities of the work executed.
4. Payments will be made in R.A. bills or only first and final bill at the discretion of Engineer in charge as per the availability of funds.
5. Our rates are inclusive of GST. GST will be paid / deducted through / from your bills as applicable as per prevailing rate, rules and Act.
6. Rates quoted should be inclusive of all Taxes T & P and labour etc.
7. Work is to be carried out strictly as per the standard specification and as directed by the Engineer in charge. Mode of measurements will be as per P.W.D. practice.
8. In case of any dispute, the decision of the Executive Engineer (C), EHV CCCM Division, Solapur will be final and binding on the contractor.
9. If any damages occur to the Company's property, during execution, contractor will have to make them good at his own cost.

10. Agency has to attach Xerox copies of PAN Card, Registration Certificate issued by State/Central bodies, EPF certificate, G.S.T. Registration certificate etc. and all necessary documents along with the Quotation.
11. Income tax at prevailing rate as applicable on basic amount of bill will be recovered from your bill, in case the ordered value exceeds Rs. 5,000/-.
12. All terms and conditions as per the Company's rules including those in the booklet, Tender and contract for works are applicable in this case also.
13. Right to reject any or all quotations without assigning any reasons is reserved by the undersigned.
14. You have to pay EMD of Rs. 1,000/- along with the bid to this office in the form of Cash/D.D. of Nationalized or scheduled bank only. Quotations without EMD are liable for rejection.
15. Contractors are requested to visit/inspect the site before online submission of Quotation.
16. Contractors will have to pay Rs. 3% S.D. on value of the work order, if the work order exceeds Rs. 5,000/- in the form of F.D.R of scheduled or Nationalized Bank / Bank guarantee prior to starting of work.
17. The rates quoted should also be written in words.
18. Over writing, corrections if any shall have to be initialed by the contractor.
19. Water charges @ 0.50% and energy charges @ 0.25% will be recovered from your bill wherever water / energy supplied departmentally.
20. Labour cess @ 1% of the value of work executed will be recovered through contractor's bill as per G.R. of Government.
21. As per the rules of MSETCL, you will have to enter into an agreement with the company for the above work on stamp paper of Rs. 500/- the cost of which will be borne by you.

P. Rawn 6/6/21
Executive Engineer (Civil),
EHV CCCM Division,
MSETCL, Solapur.

Encl: Schedule 'B'

Copy s.w.rs. to:- The Superintending Engineer (C), EHV, CCCM Circle, Pune.

Copy to:- 1) Addl. Executive Engineer (C), EHV CCCM S/Dn-I, Solapur.
2) The Dy. Manager (F&A), EHV, CCCM Division, Solapur.

MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION CO. LTD.
EHV CIVIL CONSTN. CUM MAINT DIVISION MSETCL, SOLAPUR.

Name of work :- Dismantling S&I, Project construction office building at 132 kV MIDC Substation, Dist: -
Solapur.

SCHEDULE-B

SR. NO.	Activ. No.	PARTICULARS OF ITEMS	QTY	RATE	UNIT	AMOUNT
10	50013681	Removing G.I. or A.C. sheet roofing including purlins, principal rafters etc. including sorting serviceable and unserviceable materials, stacking the same as and where directed in the compound including scaffolding etc. complete.	125.00	86.00	Sqm	10750
20	50013727	Removing and lowering the roof truss carefully without damaging the members and stacking as and where directed in the compound including scaffolding etc. complete.	4.00	741.00	EA	2964
30	50013682	Removing R.S. girders of any size and span lowering the same and stacking neatly wherever directed in the compound scaffolding etc. complete.	1.00	2308.00	MT	2308
40	50013692	Removing doors and windows with frames and stacking the materials as directed with all leads, lifts etc. complete.	46.00	149.00	EA	6854
50	50013683	Removing planking from roof or ceiling and stacking them as directed with all leads and lifts etc. complete	105.00	47.00	Sqm	4935
60	50013696	Removing wooden or A.C. partition including frame work and stack-ing the materials as with all leads, lifts etc. complete.	69.00	39.00	Sqm	2691
70	50013716	Dismantling brick masonry in lime or cement mortar and stacking the materils as directed with all leads, lifts etc.	53.00	320.00	Cum	16960
80	50013718	Dismantling the R.C.C. Work 1:2:4 and sorting out the materials such as steel etc. as directed and stacking them within the specified lead as directed etc. complete.	12.00	1387.00	Cum	16644
90	50014018	Services unskilled labour	10.00	644.00	Sqm	6440

SR. NO.	Activ. No.	PARTICULARS OF ITEMS	QTY	RATE	UNIT	AMOUNT
100	50014104	Services unskilled plumber	5.00	715.00	EA	3575
Total Rs.						74121.00
Add 1 % for insurance						741.21
Total Rs.						74862.21
Add 18 % for GST						13475.20
Total Rs.						88337.41
Say						88337.00

Executive Engineer (Civil)
EHV/CCCM Division,
MSETCL, Solapur.

I / We ready to work / supply

in words _____

In figure _____ % Above / Below of Schedule 'B'

Signature of Contractor